



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2015

г. Оренбург

№ 393-н

### О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 30.06.2009 № 335-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 30.06.2009 № 335-п «Об утверждении стандарта предоставления государственной услуги физическим лицам в сфере молодежной политики» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 16.02.2010 № 82-п, от 04.03.2013 № 155-п) следующие изменения:

1.1. В подпункте «б» пункта 1 постановления слова «областных и ведомственных целевых программ» заменить словами «государственных программ Оренбургской области».

1.2. В приложении к постановлению:

в пункте 1 слова «министерству молодежной политики, спорта и туризма Оренбургской области» заменить словами «департаменту молодежной политики Оренбургской области»;

подпункт «а» пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:  
«отдыха и оздоровления.»;

в подпункте «б» пункта 10 слова «министром молодежной политики, спорта и туризма Оренбургской области» заменить словами «директором департамента молодежной политики Оренбургской области».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг